
Australia Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3275 QUEENSLAND LIONS BRISBANE 6.25 5.75ned : 1.30 3.25 1.13 1.05 13.0 16.0 17.0 10.0 4.75 41.0 1.80 7.25 1.15 1.76 3.61  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2507:30

Australia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3275 QUEENSLAND LIONS BRISBANE 1.70 1.40: 2.80 2.75 2.00  1.15 1.47 3.35 2.45 9.50 19.0 6.757.50 2.00 3.85 1.401.35 15.0 15.0 18.0 2.45 2.10 2.50 1.70 1.902.50 8.00 8.25 6.25

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3778 CANADA W NEW ZEALAND W 1.40 4.00sub : 8.75 1.03 1.20 2.75 2.00 41.0 4.25 6.00 16.0 26.0 16.0 10.0 1.25 2.37 5.00 1.08 1.65 3.15 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5021:00
3779 MEXICO W ARGENTINA W 1.65 3.50sub : 5.25 1.13 1.25 2.10 2.60 34.0 4.25 5.50 11.0 26.0 11.0 8.00 1.25 2.26 5.00 1.08 1.65 3.15 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5023:00
3780 COLOMBIA (W) CHILE W 2.15 3.20ned : 3.30 1.30 1.30 1.60 3.60 29.0 5.00 5.00 7.00 26.0 6.00 8.00 1.30 2.50 6.00 1.13 1.85 3.75 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6500:00

International Friendly - Country Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3778 CANADA W NEW ZEALAND W 2.20 1.03: 1.35 13.0 9.50 1.65 4.25 1.70 3.80 2.90 3.00 3.00 1.801.50 19.0 19.0 11.011.0 3.80 2.50 3.60 26.0 21.0 29.0 1.95 2.453.70 15.0 3.20 2.35
3779 MEXICO W ARGENTINA W 2.20 1.08: 1.45 9.00 6.75 1.35 3.00 1.55 3.50 2.55 3.40 3.60 2.101.80 11.0 11.0 6.756.50 4.35 3.30 4.75 17.0 14.0 21.0 1.80 2.453.70 15.0 3.90 2.90
3780 COLOMBIA (W) CHILE W 2.55 1.18: 1.85 7.25 5.50 1.30 2.45 1.55 3.50 2.55 4.85 4.00 3.002.50 7.50 6.25 4.604.25 6.25 5.00 7.25 10.0 8.25 12.0 2.00 2.854.60 19.0 5.00 3.70

FUDBAL

Brazil NBB
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5350 SAO PAULO FLAMENGO 2.50 13.0: 1.65 2.27 14.2 1.67 1.5 3.5 5.5 1.63 2.15 41.5 76.5 160.5 158.5 38.5 78.5 40.5 82.5 4.75 4.75 3.10 3.00sub 21:10 2.07 1.68

Croatia A1 Liga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5287 GKK SIBENKA ZADAR 6.75 19.0: 1.13 4.00 17.0 1.25 7.5 15.5 74.5 146.5 32.5 65.5 39.5 81.5 12.0 14.0 1.90 2.30sub 17:30

Czech Republic NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5351 NH OSTRAVA JINDRICHUV HRADEC 1.30 15.0: 4.15 1.36 15.7 3.15 -5.5 -9.5 -7.5 1.72 2.00 41.5 84.5 168.5 166.5 44.5 89.5 38.5 79.5 2.40 2.45 7.75 8.00sub 17:30 2.04 1.69
5352 NYMBURK HRADEC  26.0: 21.0  16.5 16.5 -19.5 -35.5 -33.5 1.73 1.99 173.5 170.5 52.5 104.5 33.5 69.5sub 17:30 1.95 1.77
5353 PARDUBICE USK PRAGUE 1.50 14.0: 2.85 1.56 15.0 2.47 -3.5 -5.5 -3.5 1.66 2.10 42.5 86.5 168.5 170.5 43.5 87.5 39.5 81.5 2.90 2.70 5.75 5.25sub 17:30 1.73 1.99
5354 BK DECIN KOLIN 2.20 13.0: 1.80 2.07 14.6 1.79 1.5 1.5 3.5 1.69 2.05 42.5 84.5 166.5 168.5 40.5 82.5 41.5 84.5 4.35 4.15 3.40 3.25sub 17:45 1.71 2.02
5355 OPAVA USTI N. LABEM 1.20 16.0: 4.85 1.29 16.2 3.54 -5.5 -9.5 -11.5 2.05 1.69 41.5 86.5 168.5 170.5 44.5 89.5 38.5 79.5 2.35 2.10 9.50 8.75sub 18:00 1.75 1.97

France  LFB Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5356 ANGERS (FRA) LATTES MONTPELLIER W 5.00 15.0: 1.20 3.91 16.1 1.25 5.5 9.5 11.5 1.72 1.98 68.5 136.5 134.5 30.5 63.5 36.5 73.5 10.0 9.00 2.35 2.10sub 20:00 1.96 1.74
5357 FLAMMES CAROLO W UNION HAINAUT W 1.10 17.0: 6.50 1.15 16.5 5.09 -7.5 -13.5 -15.5 2.02 1.69 72.5 142.5 140.5 38.5 78.5 31.5 64.5 1.95 2.10 13.0 12.0sub 20:00 1.99 1.71

Latvia-Estonian League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5358 TALLINNA KALEV VEF RIGA 10.0 23.0: 1.05 6.58 16.5 1.09 10.5 17.5 40.5 81.5 162.5 160.5 34.5 72.5 45.5 90.5 19.0 19.0 1.90 2.00sub 16:00 2.00 1.72
5359 RAPLA VALMIERA GLASS VIA 1.45 14.0: 3.10 1.51 14.9 2.61 -3.5 -5.5 39.5 79.5 158.5 160.5 40.5 82.5 37.5 76.5 2.75 2.65 6.00 5.75sub 17:00 1.69 2.04

Slovenia 1. SKL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5288 KK TRIGLAV KRANJ SENCUR 11.0 23.0: 1.05 6.00 18.0 1.10 9.5 15.5 79.5 155.5 33.5 70.5 43.5 85.5 23.0 18.0 2.25 1.70sub 18:00
5289 ROGASKA ILIRIJA 1.50 15.0: 2.85 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 78.5 154.5 39.5 80.5 36.5 74.5 2.75 2.75 5.50 5.50sub 19:00
5290 TAJFUN SENTJUR HELIOS DOMZALE 2.85 15.0: 1.50 2.20 14.0 1.65 2.5 5.5 82.5 161.5 38.5 78.5 41.5 83.5 5.50 5.50 2.75 2.75sub 19:00

Spain - Liga femenina
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5360 IDK GIPUZKOA W FERROL W 1.40 13.0: 3.20 1.45 14.8 2.81 -3.5 -5.5 -7.5 2.01 1.70 33.5 68.5 136.5 138.5 35.5 71.5 31.5 65.5 2.60 2.55 6.00 6.00sub 18:00 1.67 2.05
5361 BEMBIBRE W LEGANES W 2.25 11.0: 1.85 2.09 13.9 1.79 0.5 1.5 3.5 1.67 2.05 32.5 65.5 130.5 128.5 31.5 64.5 32.5 66.5 4.15 4.50 3.25 3.60sub 18:15 1.96 1.74
5362 GERNIKA BIZKAIA ESTUDIANTES W 1.30 14.0: 3.70 1.36 15.1 3.16 -4.5 -7.5 -9.5 2.11 1.64 32.5 66.5 132.5 134.5 34.5 70.5 30.5 62.5 2.40 2.40 7.00 7.00sub 18:30 1.67 2.05
5363 PERFUMERIAS AVENIDA W ZARAGOZA W 1.03 23.0: 11.0 1.04 16.5 10.3 -12.5 -21.5 -19.5 1.67 2.06 33.5 68.5 132.5 134.5 38.5 77.5 26.5 55.5 1.95 1.85 21.0 21.0sub 19:00 1.72 1.98
5364 GRAN CANARIA W ARASKI W 2.20 10.0: 1.85 2.07 13.9 1.81 -1.5 1.5 3.5 1.65 2.08 32.5 63.5 128.5 130.5 31.5 63.5 31.5 65.5 4.25 4.00 3.50 3.30sub 20:00 1.69 2.02
5365 CADI LA SEU W UNI GIRONA W 3.50 14.0: 1.35 3.02 15.1 1.39 4.5 7.5 5.5 2.14 1.62 34.5 69.5 136.5 138.5 31.5 64.5 35.5 72.5 7.00 6.25 2.60 2.35sub 20:45 1.74 1.95

Sweden Ligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5158 KFUM FRYSHUSET NASSJO 12.0 26.0: 1.03 8.65 16.5 1.06 13.5 21.5 42.5 87.5 166.5 168.5 34.5 72.5 47.5 94.5 23.0 23.0 1.95 1.85sub 16:04 1.71 2.03

KOŠARKA



Europe : European Cup
vreme šifra 1. kolo - prvi i revanš mečevi

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5469 DOBELES TENAX (LAT) MASHEKA (BLR) 1.63 11.0: 1.85 9.00 2.20 -0.5-1.5 1.851.85 1.851.852.55 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5sub 16:00
5470 POVAZSKA BYSTRICA (SVK) DRAGUNAS KLAIPEDA (LTU) 1.20 12.0: 1.32 9.00 4.15 -2.5-4.5 1.851.75 1.951.755.38 1.851.95 1.851.85 55.5 27.5sub 16:00
5471 SKA MINSK (BLR) FH HAFNARFJORDUR (ICE) 1.25 17.0: 1.30 11.0 4.10 -2.5-4.5 1.851.85 1.851.854.20 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5sub 16:00
5472 DUKLA PRAGUE (CZE) IZVIĐAČ 1.35 9.00: 1.49 8.30 3.15 -1.5-3.5 1.951.85 1.851.854.00 1.951.85 1.751.75 55.5 27.5sub 16:30
5473 DRAMA (GRE) DIOMIDIS ARGOUS (GRE) 1.80 9.50: 1.73 8.50 2.50 -0.5-0.5 1.851.90 1.801.902.30 1.851.80 1.851.85 53.5 26.5sub 17:00
5474 NAERBO (NOR) SASSARI (ITA) 1.22 18.0: 1.30 11.0 4.30 -2.5-4.5 1.851.85 1.851.854.70 1.851.85 1.851.85 61.5 30.5sub 17:00
5475 POLVA SERVITI (EST) GRANITAS KAUNAS (LTU) 1.12 18.0: 1.30 10.0 4.40 -2.5-5.5 1.851.90 1.801.907.00 1.851.80 1.851.85 52.5 25.5sub 17:00
5476 KAERJENG (LUX) CSM FOCSANI (ROU) 11.0 19.0: 3.57.5 1.851.80 1.901.801.05 1.851.90 1.851.85 60.5 29.5sub 17:30
5477 JERUZALEM ORMOZ (SLO) SELFOSS (ICE) 1.67 8.50: 1.80 8.00 2.40 -0.5-1.5 1.801.95 1.751.952.60 1.801.75 1.901.90 57.5 28.5sub 18:00
5478 BERCHEM (LUX) PARTIZAN BEOGRAD (SRB) 2.85 10.0: 2.70 7.00 1.60 1.53.5 1.851.85 1.851.851.45 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5sub 18:30

RUKOMET

Europe : European Cup
vreme šifra 1. kolo - prvi i revanš mečevi

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5469 DOBELES TENAX (LAT) MASHEKA (BLR) 1.63 11.0: 1.85 9.00 2.20 -0.5-1.5 1.851.85 1.851.852.55 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5sub 16:00
5470 POVAZSKA BYSTRICA (SVK) DRAGUNAS KLAIPEDA (LTU) 1.20 12.0: 1.32 9.00 4.15 -2.5-4.5 1.851.75 1.951.755.38 1.851.95 1.851.85 55.5 27.5sub 16:00
5471 SKA MINSK (BLR) FH HAFNARFJORDUR (ICE) 1.25 17.0: 1.30 11.0 4.10 -2.5-4.5 1.851.85 1.851.854.20 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5sub 16:00
5472 DUKLA PRAGUE (CZE) IZVIĐAČ 1.35 9.00: 1.49 8.30 3.15 -1.5-3.5 1.951.85 1.851.854.00 1.951.85 1.751.75 55.5 27.5sub 16:30
5473 DRAMA (GRE) DIOMIDIS ARGOUS (GRE) 1.80 9.50: 1.73 8.50 2.50 -0.5-0.5 1.851.90 1.801.902.30 1.851.80 1.851.85 53.5 26.5sub 17:00
5474 NAERBO (NOR) SASSARI (ITA) 1.22 18.0: 1.30 11.0 4.30 -2.5-4.5 1.851.85 1.851.854.70 1.851.85 1.851.85 61.5 30.5sub 17:00
5475 POLVA SERVITI (EST) GRANITAS KAUNAS (LTU) 1.12 18.0: 1.30 10.0 4.40 -2.5-5.5 1.851.90 1.801.907.00 1.851.80 1.851.85 52.5 25.5sub 17:00
5476 KAERJENG (LUX) CSM FOCSANI (ROU) 11.0 19.0: 3.57.5 1.851.80 1.901.801.05 1.851.90 1.851.85 60.5 29.5sub 17:30
5477 JERUZALEM ORMOZ (SLO) SELFOSS (ICE) 1.67 8.50: 1.80 8.00 2.40 -0.5-1.5 1.801.95 1.751.952.60 1.801.75 1.901.90 57.5 28.5sub 18:00
5478 BERCHEM (LUX) PARTIZAN BEOGRAD (SRB) 2.85 10.0: 2.70 7.00 1.60 1.53.5 1.851.85 1.851.851.45 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5sub 18:30

France Starligue
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5479 NÎMES TOULOUSE 1.32 9.44: 1.46 7.82 3.50 -1.5-3.5 1.851.90 1.801.904.45 1.851.80 1.851.85 57.5 28.5sub 20:00

Germany 1. Bundesliga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5547 HALLE-NEUSTADT BAD WILDUNGEN W 1.50 8.15: 1.63 7.32 2.85 -1.5-2.5 1.751.85 1.851.853.34 1.751.85 1.951.95 52.5 25.5sub 19:00

Germany Bundesliga 2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5480 FERNDORF GROSSWALLSTADT 2.12 7.44: 2.11 7.04 2.04 0.50.5 1.851.85 1.851.852.02 1.851.85 1.851.85 55.5 27.5sub 19:00
5481 COBURG 2000 HAMM-WESTFALEN 1.62 7.78: 1.74 7.19 2.56 -0.5-1.5 1.801.90 1.801.902.79 1.801.80 1.901.90 55.5 27.5sub 19:30
5482 EISENACH ROSTOCK 1.45 8.27: 1.59 7.40 2.97 -1.5-2.5 1.901.90 1.801.903.47 1.901.80 1.801.80 53.5 26.5sub 19:30

Serbia Superliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5548 MOKRA GORA PROLETER 3.90 10.0: 3.10 8.50 1.53 1.52.5 1.851.95 1.751.951.35 1.851.75 1.851.85 59.5 29.5sub 16:00
5549 VOJVODINA OBILIC BEOGRAD 1.01 25.0: -6.5-12.5 1.851.95 1.751.9515.0 1.851.75 1.851.85 56.5 27.5sub 17:30
5550 DUBOCICA RUDAR KOSTOLAC 1.07 17.0: 1.20 11.0 5.75 -3.5-6.5 1.851.95 1.751.959.00 1.851.75 1.851.85 56.5 27.5sub 18:00
5551 PANCEVO RADNICKI 1.27 11.0: 1.45 8.50 3.45 -1.5-3.5 1.851.80 1.901.804.60 1.851.90 1.851.85 56.5 27.5sub 18:00
5552 JUGOVIC CRVENA ZVEZDA 4.80 11.0: 3.50 8.50 1.43 1.53.5 1.851.90 1.801.901.25 1.851.80 1.851.85 55.5 27.5sub 19:00
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